Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад №26

«Теремок» сельского поселка Новорудный муниципального образования город

Новотроицк Оренбургской области»

Советская ул., 118 «а», с.п. Новорудный, г. Новотроицк, 462375

Телефон: 8(3537) 64-92-30

E-mail: mdoau26@mail.ru

                                                Протокол № 2

                           Общего собрания коллектива    от 11.12.2019

Общее количество сотрудников 14 чел.

Количество сотрудников, принявших участие в собрании   9 человек

Список сотрудников  прилагается.

Председатель собрания:      Кривошеева Л.И. ____________

Секретарь собрания :            Яценко А.Н.          ____________

Председатель профкомитета: Медведева Е.Г.  __________

Повестка дня:

1. Об утверждении  дополнительного соглашения на продление

коллективного договора  на период с 14.12.2019  по 14.12.2022года

2.Разное.

  Выступления по вопросам:

1. Выступила заведующий Кривошеева Л.И. с повесткой дня «Об

утверждении  дополнительного соглашения на продление

коллективного договора  на период с 14.12.2019  по 14.12.2022года»

2. Разное.  Выступление    председатель профкомитета     Медведевой Е.Г.

       Решение:    дополнительное  соглашение  на продление коллективного

договора  на период с 14.12.2019  по 14.12.2022года   утвердить

                                 Заведующий  МДОАУ №26 _________Кривошеева Л.И.

                                 Секретарь                              _________Яценко А.Н.

                                  Председатель профкомитета ______      Медведева Е.Г.

mailto:mdoau26@mail.ru

От работников:                                                                          От работодателя:

Согласовано:                                                                                 Утверждено:

Профорг МДОАУ № 26                                                               Заведующий МДОАУ № 26

__________ Медведева Е.Г.                                                         __________ Л.И. Кривошеева

Протокол № 2 от «11» декабря 2019г.                                        «12»декабря 2019   г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ   СОГЛАШЕНИЕ

О  продлении  коллективного договора

заключенный на период  с  14.12.2019г.  по 14.12.2022 года

Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение

«Детский сад №26 «Теремок» сельского поселка Новорудный

муниципального образования город  Новотроицк Оренбургской области»

Принято на общем собрании коллектива (протокол № ___от_______2019г.)